
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/475/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/261/2005 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 25 listopada 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego na terenie gminy Ryki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2022 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888) - Rada Miejska w Rykach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/261/2005 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 25 listopada 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005 r. poz.280). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6777


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T09:42:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




